CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 06 de junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0222 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 156/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, o servidor OZEIAS CARLOS PIRES, matrícula nº 2384-
1, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Relações Comunitárias, sob o regi-
me estatutário, conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº 4.079,
de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Werley Glicério Furbino de Araújo

Câmara Municipal de Ipatinga, em 1º de junho de 2022.

Antônio José Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO 2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 162/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear,  nesta data, o servidor  ALAN LADD CASTELLANI GONÇALVES,
matrícula nº 2385-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Relações Comu-
nitárias, sob o regime estatutário, conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada
pela Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Fernando Soares Ratzke

Câmara Municipal de Ipatinga, em 1º de junho de 2022.

Antônio José Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO 2º SECRETÁRIO

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA torna público o resultado de julgamento do Processo de Licitação
n° 16/2022, Tomada de Preços n° 01/2022 - Objeto: Contratação de Agência de Publicidade. A empresa
Brasil 84 Publicidade e Propaganda Ltda-ME foi a vencedora do certame, assim sendo foi adjudicado o
objeto da presente licitação à referida empresa. A íntegra desta ata encontra-se à disposição dos interes-
sados no site desta Câmara:  www.camaraipatinga.mg.gov.br, link Licitações. Rodrigo Nunes Bernardo,
Presidente da Comissão de Licitação, em 06/06/2022.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/

	PORTARIA Nº 156/2022
	PORTARIA Nº 162/2022

		2022-06-06T17:41:37-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680